HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HÒA

Số:          /TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Hòa, ngày    tháng  10 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đại biểu Hội đồng nhân dân xã Vĩnh Hòa

 Quý IV năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch số: 05 /KH-HĐND, ngày 15/7/2025 của Thường trực HĐND xã,

về tiếp công dân của đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm 2025. Thường trực HĐND xã

thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND xã quý IV năm 2025, cụ thể như sau:

 Thường trực Hội đồng nhân dân xã tiếp công dân định kỳ 02 buổi/tháng được ấn

định vào thứ ba của tuần thứ 2 và thứ ba của tuần thứ 4 hàng tháng, tại Trụ sở Đảng Uỷ

- HĐND - UBMTTQ VN xã (trụ sở UBND Hùng Tiến cũ), cụ thể:

Số

TT
Họ tên đại biểu Thời gian Bộ phận phục vụ

1
Ông Vũ Thành Tô, Bí thư Đảng

ủy, Chủ tịch HĐND xã.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 21/10/2025

Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

2
Ông Tống Khánh Thản, ĐUV,

Phó Chủ tịch HĐND xã.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 28/10/2025

Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND

3

Ông Đào Xuân Luân, Ủy viên

BTV Đảng ủy, Trưởng Ban Kinh

tế- Ngân sách.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 11/11/2025 Phó Ban Văn hóa- Xã hội

4

Bà Trần Thị Đan Phượng, Ủy

viên BTV Đảng ủy, Trưởng Ban

Văn hóa- Xã hội.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 25/11/2025
Phó Ban Kinh tế-

Ngân sách

5
Ông Vũ Thành Tô, Bí thư Đảng

bộ, Chủ tịch HĐND xã.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 09/12/2025

Trưởng Ban Kinh tế-

Ngân sách

6
Ông Tống Khánh Thản, ĐUV,

Phó Chủ tịch HĐND xã.

Từ 8h đến 11h 30

ngày 23/12/2025

Trưởng Ban Văn hóa-

Xã hội

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số: 05/KH-HĐND, ngày 15/7/2025

của Thường trực HĐND xã, về tiếp công dân của đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm

2025.

  Nơi nhận:

- TTHĐND, UBND Thành phố;

- TTĐU, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các phòng, ban liên quan;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu VT; HĐND xã.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

 Vũ Thành Tô

		2025-10-14T16:51:59+0700
	Việt Nam
	Vũ Thành Tô <vuthanhto@tuhaiphong> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:51:22+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <hdndxavinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:51:31+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <hdndxavinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T10:51:31+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ VĨNH HÒA <hdndxavinhhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!